**X** 182  
pro  
sus  
osicord  
erat  
toris di  
pe celesti  
quo labor  
udo qm  
re fatigant  
mum ad piaq  
dum inca  
ur in ept  
uarins solliu  
vacuus labitur ab ope exst  
mans ueniat. et remittat  
statio spicat. q pcp inq  
sit. Nam aut opis eti pim fons pia  
Cum uo opis corpore opes aeminate uice  
at. vñ et electus quip inca  
uari dies pns. is tanto drenus se censet  
ad pnu. qto nre robusto ponit. et labors  
incremunt. Qd decursus pias pias pietat  
dies cu opib; tuat ne al utre uacu i te leiu  
te monta formidat. Adiugata pialone re  
ficitur meo re resouer. q sifas vnt p  
is tanto se remuniar largius spicat. qto p  
amore illius cotidianus se mordit. et impa  
dit. hinc uaq; qd cnes sive pse ditorum eius  
p ualib; dicit. pte morte aliam tota die  
hinc uaq; aut. cotidie monor p uen gliam  
tis. hinc icm d. Ob qd tam p plici. Et no  
fitor. Scio. u. cu creder et qd eti sive qd  
potens e depositu mei sive ualidem. qd  
s uiri. quot labores nre inca uates en  
lent tot ia remuniat. sive pignora nre sp  
cubica cluca tenent. **S**z grans nre sen  
tur exis mox ut qui resperni pernat erque  
te. vñ et apte. Sic si desideri uib; et sic im  
cenarius ptolat nre opis sui. Sic et ego bim  
nito uacuos et uates labores eminim. Vm  
b; quippe suo desiderare est quo pte re pte  
estu futurom qd opis eti re heru uique qd  
Hinc uaq; uib; sive ule desideriat qui due  
bat. Sicut nre ad omni uini qui uelut et  
pareto au faciem dñ. Et rursi hinc pico  
lit meus plogat. q. q. alalvie. qd eti fugit  
atp ad optimas regem regni regne qd  
d. qd qd sicut tabnacli adiuuab; sicut ad dom  
hinc ubi optente paul in uelut desideri tñ  
solu eti ipso ee. Ad hinc uib; erdesi et p  
pueiant qui dicebant. nos q portuum p  
diebet est. vñ. qd qui desiderare uib; dñ  
cat qd electus quib; quo uis infirmatis  
qstengit. sub duantis corruq; ipso ipso qd  
amrietate retinet. qui minuit. cu corruq;

tuq; in libato atq; et i te in cor uipus gna exulta  
et qd ap ptes uacuas pnta. nre uib; filii  
detribute illo oto. cu nre ad libato libato gna  
am. Et uidi similes deputate illo appebit. Crea  
tura gna deputate corruq; eruta et digitate li  
bato accepta uib; filior dgsiam uicis. qd vntado  
p pim. qd ipm qd carna e tussisse ac oblige de  
clar. Et qd ad lib; uib; tssat sines; qd quo  
uis estu re pte tolat ingum uisere odon  
pctat. **V**bi apte vñ. Mertenari et el cte facie  
da opa ospicat mete patus ex longiq; et p  
de labors addicat cu uo lastycent aui. vobide  
tando opis pnu re uocat uigore. morai ad etia  
uui labors resot. Et qd gne pendit ex opere leue  
eristinat ex remuniat. Sic sic electi qui cu  
tido llo arnica ptiuit. cu honestato quelia si  
daphna crucato corpis tolant e gna qm; et  
cent pensant. Et cu mta eti ad ecne pate  
osidat in tendit ex opone pnu qd leue q  
pucilat mne uuit. qd ualte e importe et  
dolore oto. osidat puda eremuniat leu  
gat. Hinc est qd qd paul qd se ipso robustor. cd  
aduia erigitur. qd minit nre sinopis sic mce  
narins ptolat. Graue uar qd sustin eti uat.  
Galea b; p pnu osidat in pensat. ipse quippe qd  
fit gne qd patit indicat. qui in certib; bndi  
cns in plasis supmod in mortib; fctet se auic  
se testat. qui auiteis qm qd genas unam accp.  
qui ter uirgis tenui laptoat e. ter nau  
fragii passus nocte et die uipauo maris sunt  
qui picula flumini. latronu ex gne. et gerib;  
in ciuitate in solitudine. nra in tuis scribne  
uit pculit. qm latore epine ripna. mneumis  
mib; infame mta mego et mnditate labora  
uit. qui tons pugs mta timores sustinuit. qd  
uit uires grauatum se alerit dicto. supmod  
gnati sunt supuitate ita ut sed ceat no in  
uere. oratio remuniat. lucteo sudore tan  
ci labors egat denicat dicens. Non sicut ordi  
passones llo tpas ad fuitam gliam qd reuelabit  
mno. eme ita opis. qd mceuari ptolator. qui  
dum ptoectum remuniat. osidat uile eri  
mat qd pene effaciens laborat. **A**pte aut vñ.  
Sic et ego bim uiles uacuos et uates labores  
emamini. electi quippe qd tori ter suunt et  
se pte mopia coaugustat p amorem deo nrebet  
et cu subito uite ptes egat. quis p actoib;  
suis pncia no qd sicut qm ppendio uacuo uiles  
duot. uates quo; labores tolant qd uacuo  
tenet. no solum nre. to mopia et sepe ut uo. to  
corpis crucatu portant. deputum nam egesta  
tumq; pte labores uim tois metib; no est. Et qd  
cum us. ad afflictionem carnis aduersitas vteur la  
bor pte uo ex dolore sentit. **P**te e no inhen  
intelligi qd scd qm meo uacuos sic mceuari  
ducit. qd labore uim sustin; qd pnu nec dum

cor. II  
lab.  
finc  
cor. I de  
n. c.  
Rom. 2

**XI**

**XII**

**XIII**

qd invenit est ex qd exponit quid devenit  
enim iustie non in virtutis emulatice si amore  
pium tpi erit ut iuste qd iustum et erit  
quid devenit piam qd pietatis iustum  
veniente mire uetur iuste & sustinere  
qui est in assalto iustie eam qd ipam iustia  
qd se perire agim et neqz pma neqq  
lantes ab hoibz expertam. s; tu res in iusti  
viciam erecta huius agri in expetit placeco  
tempuit eoz iudicia depicat. s; male libz  
probata elatius rap et in sub iusto pmi  
ovunt. vñ. q. deinceps vicius illis illis se  
appetitibz libace & luct. s; ppe dñi nos in  
ipso plo mato distutum de ipso distutum  
stadio in distutum cuius etram et iustis nre  
aceliquo plo cne mato obstat. qret qui  
mportune solis iudios aspirat tenet et  
in il mde am pteatur. q; s; ab aut inquisito  
ne matorpens nos omo necatur. aut biss  
tib nos vicius neqz plo miciab  
tesqz caligani recte nre dñ. et & similes  
fuo h ipm ignorant aia mea. Ac si apt  
dictur otriz qd me iudica qd te in iustitate  
redarguo qui ipm me emicuitate caligi  
ne ignoro dñbñ p plo dñ. dediz abris  
bemisiam ab altitudine frustis sue ab  
suis quippe p fuisse altitudine portat cu  
latur ann in iusta cogitatione cog caligino  
suo leui ipm i distutio no penet. s; q  
ab hac altitudine nre dare est qd tui se dep  
hunc no pte regit madum iudicem colunge  
ne copstruari no augerit q sup ipm est qd  
moplenibilitate suam ne cogitans no ualim  
nre q est. s; Gauditor cordu q; ad pteus ar  
amire nre qd exqz erilu certa. s; et  
vnde et bbd. et redibit nre nre mee. redim  
tim nre q; et opando utram no deuini qd  
et tu eius nre sine nre no ualim nre libz  
quippe erimis alii nre exqz dnt. et  
nre erga exqz nre deficat. vñ se  
se impetus ad uim inquistio nre deficat. vñ se  
se impetus ad uim cedit. s; Grecia solonis nre ca  
ligines redacta ad ann uita in opere plo  
oditios. q; et uniques su ulte no desicit et  
tor iustiam inoplenibilitatis in iustitate cu  
stend. vñ apte libuus. vñ est q; lucte sum  
muntente et impiu neqz osuit. In iusteng ac  
tor osuit. q; qutibz euasimilia eos siur di  
iuste magnitudo simplicitas siue magis  
tia simplicitate deuoratur. qmuis nre simili  
citatere studiose suem ei osidatione nre  
me pietatis otoz q; h ipm qm agm simili  
tas no sit impius qui ac dixi coluit. q;  
deo aucti nre libz ordinate plos omis iusti  
cuis eius impetas ligat. Nam in se supli

cus et nre iustis implicat denile la  
territat. q; g; ore deus et lenor i  
simpliciter supit et malor astuta  
dampnac recte nre dñ. vñ e q; loci  
muntentibz et impiu neqz osuit. ac s;  
Sapme ubi cognitom pte. s;  
Si iustite discutor in iustis qpli u  
si apime late nolio qst in criminis  
dor. qm disctis uos. scita malit  
mias bñ in iustitibz bñ ormai  
l'ce in iustitate et impiu neqz osuit  
qms iustis nra dñi et pme qd  
es ad carus miciu pte dñ. et  
mont fatus s'ut in dñ. et nre  
libacet vanitati et oia pgnat avia  
ta fras. et nre iustis pte reutatur  
Si flagellat attidat iemel et no te  
nocente riteat. quis h; supriam pte  
q; nisi suam iudicis auoret qui au  
letum coram me recte sic suis mens il  
g; ut ulls auctoribz replende ante  
q; si dñr laudat. Si tanto mitem sim  
bolum qrmunda s; qmto dñr us  
vir et nre bñan giro dampna qd  
quoniam pensans quod h; pollicite ad  
lom maliqz sciam appetes scire pte  
ipm ita ut vaciter dicat & similes fio  
ignorant aia mea. Q; pte expulsione p  
flagella quo; corruptus sustinet et adh  
b; re. ad larmis ul certe ad iustis mici et  
iustitiae tentat. ut recte dicit. In iuste  
pui neqz osuit mediatores h; g; m; requir  
t. Si flagellat attidat sel. Dñs nre  
deo mete recessu et carne ad pteum re  
pena triple mortis astingit. q; rem pte  
ipm ob lola carne mortis. qui similes  
triple nre conigat et nec ab ipm mor et lu  
ret. deq; p paulu dñ. q; a mortu et spid m  
t; e sel. Dñpna q; mre st; nre expulsi  
aspiciat et vñqz duas uias destinat nre  
mediatores qnt atqz h; nre o sciam me  
et si flagellat attidat sel. s; ette q; h; nre  
remittit q; q; pteus libuitur et no te  
iustitiae nre. q; tu ualde h; nre si  
fuitate cognoscim. Lib; h; nre pte  
cictis et u; iuste q; omis delidu pena et  
aflictio afflitio nre nre uilla pte. q; pte  
or. q; aq; redemptio amentu pena. Nam electi  
omis bñerit. q; Et iuste desitio h; nre nre  
mre eno multis uide cupiet q; attillare  
q; ait. Soluta dico nob iuste et pte osuit u  
dere que iuste et no uiderit. Pene m

ix. in quoniam obsecrante cruciat credens est quod  
lumen ad mortuus sit. quod superbum testis  
sua ex parte non possumus est ut et uno doceamus  
tres quae hebrei gratias propter regis ipsius  
hacceum tamquam galba ligatis mali peribant  
pietatis. quos crucifixus id est sciam  
scendit et plorat. ille est vestib; de ambulet  
vixit et apte colligit. quoniam desperatae co  
ditionis gratias qualitas modesta lutea est et  
et neminta uero atque et uicula incident  
sequeurur et ad infernum transire flammam  
est ut et ad solomos malum exurit hic ergo  
fletus ignis arde nonit ut ad solacium et cum  
quod ut supplicium nescit. ita enim flamma  
genuine respicit et neque lucet ad solomos gratias  
superbi et illa claritate candeat et ad dolo  
ris amulatu dilecti qui crucient oculatur quod a  
misi si geline igne credim hunc supplauit sibi  
et obsecratus et hunc qui ex parte nouum  
quod et tecum flamma lucet obsecratus edari  
flamma hunc obseruit quod non delectat caro  
polluit tunc infante pates insinuantur depon  
rat quod nec iam elatorem erat atque quod ab  
eruacio hinc uoluntate calidus plus doloris exple  
uit tunc cum ducit suo uxori auctorita puen  
tum. et quod anglorum atque hominem longe sit  
tunc uirat pena impunit quod uenit in  
timore reat ligat quod hinc breuitate insinuat  
pro quoniam autem assur et ois militando et et  
militari sepulchrum illius. quoniam assur si  
bi regis nolle hinc ille peladum etens antiquum  
hostis exponit qui per eo quod multos ad eum  
perdit. cum curia sua inserviante ad insinua  
tur deinde sepulchrum mortuo et regit et quod  
ali morte acutus perire quoniam quod morte sum  
despicere vita relinet. quod inde mortuus ai  
hunc coram suscipitur enim peruidu sepulch  
rum. et multum eius sepultus illi ibi. quod in quo  
ruis se nescit. uicem perdestria sepelit horum s' post  
modum per multa sanguinum et quoniam in semper  
ligat peribi malignos. quod illud ex parte suu  
puit tunc sepulchrum cum mortuus ardebat. Et  
te quoniam ex parte pietatis cognitorum et i  
stiente nos sacra eloquio quod tunc sit deputatus  
ignis gratia inquit obsecratus quod tunc quoniam  
obsecrante plurimi illatenus ambigimus. et quod pietas  
ita pioles. s' in obsecrante euade. totus in  
repte curiosus est ut cum uacuum est quod atten  
tione. hinc et quoniam pietatis pietatis dicitur. quod cu  
m pietatis tua face intant opare quod non op  
eris. non capiatur ista et aperte ferre. quod cu  
m pietatis tua facit. quoniam dicitur in uerbi pietatis  
dicoate enim dicitur pietatis hinc paulus ait. ecce

ix. quod acceptabile esse in datus hinc tuus  
aut dum tunc hunc operem tunc auctoritas. Et pietas  
tunc se ad uicem recitatio nunc attingit corpora  
rem discutit tanto quod nescientibus desidio impedit  
ut pene nul erco mentis remissione uident et  
tu cu ad carnis curia reducat in pietatis vi  
te viuendo in obsecratur. ita hinc nesciens deponit  
tem. ac si adest decessus illa ortigilis. auditus  
obis celestis quoniam in amore pietatis celestis en  
git. si resurgitur pietatis uite pietatis studio  
in tunc curia age obsecro atque ita cordi que  
quod supne spem tem pietatis. quod cogitationis in  
me spina desecat. quoniam spina pietatis  
vitae manus est exhortationis endocitat dices  
nolite solliciti esse in castitatem. hinc quod per  
paulum dicitur. carnis quoniam curia ne fecitis mo  
ristenys. Et in his ministris ducas ac multis ibis ag  
notum. quod ab eo tunc mortifero uulnie animi pugnatur  
cum omni uerba nos tenet. in uiru mortaliter ob hinc  
interne uirat. fuitur cum carnis obsecratus  
fuit discrete aito fuitur te patitur. Namque sollicito  
nos et uictas interne carnis castitatem pietatis hinc in tunc  
curia pietatis. non negat quod tendi ad te quod se uera  
et ministrum paulum cu curiam carnis si mōripias  
sunt prout in uictitate ostendit. Discretus mag  
in modum carnis curia resipenda est ut emittatur  
et nūme pietatis. ne quod omnia inuitat. si  
s' acta uictio dicitur. quod ancille familes ut multa  
ad eum atque ad cordis uictus repulsa desiderat ut  
uir ait quod cogitationis appetit et inquit quod facie  
recta cogitantibus obsecratur. O bū nobis in iustis  
sacra lectio inuitat cu ab hanc tribus anglis  
attur ut memorat. pietatis quod uenientibus erit  
est in uitio et s' acta uictio post osculum s' uictus. quod in  
debet hinc ac dominum donum spitalum. s' uictus  
di in cogitatione tunc clauditur carnis exercit  
et quod hinc in simile ianua erit. curia car  
nis ut temuta foras non appetit et inuidi iactant  
erubet ut. quod post osculum uiri s' uictus  
quod sollicitus intenta nequam stat pietatis de  
tego. set uerdenodari. cu cuius lepe cu dicitur.  
ut dese nūme pietatis s' cu tota sentio ne spes fi  
ducio tunc est despectus et cessante studio ad eum  
s' uite uictio posse diffidit dicitur. s' ead carnis p  
milliones diuidies ridet. s' ridens carni p  
repta autem pietatis fecundat. et quod in iumento negoti  
fecundari non potuit annus. tunc libato mar  
centem accipit. quod cu curia carnis sui ostendit  
hinc desierit quod pietatis pietatis accipit  
quod hinc uite et pietatis pietatis accipit. s' uite  
pia. s' tuus dicitur qui gaudetur. quod cu spes  
s' ostendit. s' spes. s' meus uim aliud quoniam gaudium  
partit. cur uide hinc. ne aut uictatis metas  
cum carnis tunc aut ieo quod modicte erit  
despiciatur. s' spes uim fuitur. ita noluptatio  
ut ipse. s' se.